

OR-RM.0012.1. 18 .2012

**Protokół Nr 3/12
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 23 lutego 2012r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie
przy ul. Farnej 24**

RADA MIEJSKA
W KORONOWIE

WPLYNEŁO

dnia 19.03 2012 r.

Zal. Nr

podpis.....

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Pan Leopold Kuskowski przewodniczący komisji. W posiedzeniu udział wzięli:

Radca prawny Mirosław Klimkiewicz, Kierownik Wydziału Inwestycji, Planowania I Rozwoju Urzędu Miejskiego w Koronowie Maria Musiał, pracownik Wydziału Inwestycji, Planowania I Rozwoju Urzędu Miejskiego w Koronowie Sylwia Budnicka oraz członkowie Komisji wg listy obecności stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przewodniczący Komisji o godzinie 14:00 powitał obecnych. Oświadczył że w związku z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia który został jednogłośnie zaakceptowany 5 głosami za.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Wykonanie Uchwały Nr XIII/111/11 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zlecenia komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie przeprowadzenia kontroli wydatków oraz uzyskanych dochodów za rok 2010 i pierwsze półrocze 2011 r. w prowadzonych przez Gminę Koronowo przedszkolach publicznych oraz dotacji dla przedszkoli niepublicznych – część III
3. Wykonanie Uchwały Nr XVIII/160/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie zbadania zasadności zażalenia P. Marianny Frątczak na działania Burmistrza Koronowa – część II
4. Sprawy bieżące komisji
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokoły z kontroli. Protokół z kontroli w MGZE w Koronowie z dnia 8 lutego 2012 dokumentacji rejestracyjnej niepublicznego przedszkola Misiowa Chatka i punktu przedszkolnego. Radny Andrzej Kołodziejczyk zadał pytanie radcy prawnemu Mirosławowi Klimkiewiczowi czy protokół z kontroli, który nie został podpisany przez drugą osobę kontrolującą i przez kontrolowanego a został wysłany do osób zainteresowanych e-mail'em jest ważny. Radca prawny odpowiedział że jeśli radna Janina Szalla napisała oświadczenie w sprawie protokołu radnego Andrzeja Kołodziejczyka to protokół taki można rozpatrywać. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał protokół z kontroli w przedszkolu niepublicznym Misiowa Chatka z dnia 8 lutego 2012 w zakresie udzielonej dotacji z budżetu Gminy Koronowo 2010 r. i I półrocze 2012 r.

Przewodniczący Komisji Leopold Kuskowski odczytał opinie prawną kancelarii Radcy Prawnego Zofia Kujath-Mrugowska na zlecenie pani Ilony Sławety
Znak Sprawy OR-RM.0004.10.2012.

Radna Teresa Wypych zadała pytanie Radcy Prawnemu czy decyzja na użytkowanie budynku w którym mieści się przedszkole Misiowa Chatka winna się uprawomocnić - czy też nie. Odpowiedź brzmiała że tak

Komisja Rewizyjna podsumowała kontrole w MGZE i przedszkolu niepublicznym Misiowa Chatka i stwierdziła że należy:

- 1) Dokonać zmiany w Uchwale Nr LII/572/10 Rady Miejskiej w Koronowie. Dotacja winna być naliczana i wypłacana na koniec okresu rozliczeniowego wg wykazu ilości dzieci uczęszczających a nie zgłaszanych do przedszkola, wyliczając średnią ilość dzieci za okres rozliczeniowy. Przypadek – przedszkola niepublicznego „Misiowa Chatka” składa pismo 10 maja 2011 r. w sprawie zmiany ilości dzieci z 54 na 66. Kontrola Inspekcji Sanitarnej w przedszkolu w dniu 17 maja 2011 r. stwierdza 54 dzieci w trzech oddziałach. Aneks do umowy z dnia 20.05.2011 na 66 dzieci od 1.05.2011.
- 2) Stworzyć program kontroli wydatkowania pieniędzy z budżetu a szczególnie z udzielonych dotacji bez względu na podmiot. Zobowiązać służby finansowe a szczególnie Pana Skarbnika do przeprowadzania kontroli finansowych, ponieważ w okresie IV kw. 2010 r. i cały 2011 r. brak było kontroli finansowych w zakresie przekazywania dotacji przez Urząd Miejski w Koronowie na rzecz przedszkola Misiowa Chatka.
- 3) Powołać zespół specjalistów z zakresu księgowości finansów w celu wydania opinii w sprawie rozliczenia dotacji w przedszkolach niepublicznych oraz specjalistów oświaty w celu wyjaśnienia czy zatrudniona kadra kierownicza w przedszkolu spełnia wymogi wewnętrznego nadzoru pedagogicznego.

Ad.3

Kierownik Wydziału Inwestycji, Planowania i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Koronowie Maria Musiał poinformowała Komisję Rewizyjną iż 3 lutego dokonano oględzin nieruchomości przez urbanistę i pracowników urzędu. Komisja stwierdziła iż nie jest to budynek gospodarczy tylko obiekt budowlany ponieważ nie posiada fundamentów i nie podlega pozwoleniu na rozbiórkę tylko zgłoszeniu w Starostwie Powiatowym. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zgłosił wniosek o oddalenie tej uchwały, który został zaakceptowany 5 głosami za


Ad.4

Radna Janina Szalla odczytała oświadczenie w sprawie protokołu radnego Andrzeja Kołodziejczyka z dnia 8 lutego 2012. Przewodniczący Leopold Kuskowski odczytał opinię Rady Prawnego w sprawie wykluczenia Radnej Janiny Szalli podczas kontroli przedszkoli niepublicznych. Radca prawny stwierdza jednoznacznie iż interesu prawnego nie ma i wyłączać radnej z obrad Komisji Rewizyjnej nie trzeba.

Ad.5

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Leopold Kuskowski zamknął posiedzenie komisji.

Artur Koper

1. 
2. Kopar Artur
3. Beauzy
4. Andrey / Wood *aw.*
5. Terese Wymde